

ING BANK A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU

| AKTİF KALEMLER | 31/12/2011 | 31/12/2010 |
|---|-------------------|-------------------|
| I. NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI | 1,115,778 | 876,544 |
| II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR/ZARARA YANSITILAN FV (Net) | 40,636 | 28,175 |
| III. TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR | 344,366 | 24,398 |
| IV. BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR | 714,387 | 386,270 |
| V. ZORUNLU KARŞILIKLAR | 822,950 | 465,757 |
| VI. KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR | 17,028,803 | 12,938,712 |
| VII. YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR | 2,071,004 | 2,780,204 |
| 7.1 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net) | 2,071,004 | 2,721,406 |
| 7.2 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net) | - | 58,798 |
| VIII. TİCARİ ALACAKLAR | - | - |
| IX. SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR | - | - |
| X. STOKLAR | - | - |
| XI. İŞTİRAKLER VE BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net) | - | - |
| XII. ŞEREFİYE (Net) | - | - |
| XIII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net) | 294,620 | 320,709 |
| XIV. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) | 14,840 | 21,797 |
| XV. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net) | - | - |
| XVI. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI | 96,142 | 122,783 |
| XVII. DİĞER AKTİFLER | 648,715 | 326,310 |
| AKTİF TOPLAMI | 23,192,241 | 18,291,659 |

| PASİF KALEMLER | 31/12/2011 | 31/12/2010 |
|--|-------------------|-------------------|
| I. MEVDUAT | 11,385,715 | 9,308,480 |
| 1.1 Bankalar Mevduatı | 235,268 | 293,633 |
| 1.2 Müşteriler Mevduatı | 11,150,447 | 9,014,847 |
| II. TÜREV FİNANSAL BORÇLAR | 134,372 | 328,230 |
| III. PARA PİYASALARINA BORÇLAR | 530,125 | 429,715 |
| IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net) | - | - |
| V. ALINAN KREDİLER | 7,884,382 | 5,379,860 |
| VI. TİCARİ BORÇLAR | 223,400 | 197,127 |
| VII. ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI | 25,862 | 31,096 |
| VIII. KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI | 2,234 | 160 |
| IX. SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (Net) | - | - |
| X. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR | 572,187 | 466,229 |
| XI. ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ | - | - |
| XII. SERMAYE BENZERİ KREDİLER | - | - |
| XIII. ÖZKAYNAKLAR | 2,433,964 | 2,150,762 |
| 13.1 Ödenmiş Sermaye | 2,159,402 | 1,899,462 |
| 13.1.1 Ödenmiş Sermaye | 2,159,402 | 1,899,462 |
| 13.1.2 Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları | - | - |
| 13.2 Hisse Senedi İhraç Primleri | - | - |
| 13.3 Menkul Değerler Değerleme farkları | (16,945) | 42,621 |
| 13.4 Riskten Korunma Fonları (Etkin Kısım) | (26,139) | (77,398) |
| 13.5 Yabancı Para Çevrim Farkları | 1,349 | 569 |
| 13.6 Yasal Yedekler | 63,064 | 57,658 |
| 13.7 Diğer Yedekler | 124,786 | 83,357 |
| 13.8 Birikmiş Kar/Zarar | 128,447 | 144,493 |
| 13.9 Azınlık Payları | - | - |
| PASİF TOPLAMI | 23,192,241 | 18,291,659 |

ING BANK A.Ş. KONSOLİDE GELİR TABLOSU

| | 31/12/2011 | 31/12/2010 |
|---|------------------|------------------|
| I. FAİZ GELİRLERİ | 1,943,163 | 1,744,540 |
| 1.1 Kredilerden Alınan Faizler | 1,674,065 | 1,487,193 |
| 1.2 Bankalardan Alınan Faizler | 14,557 | 18,753 |
| 1.3 Menkul Değerlerden Alınan Faizler | 232,718 | 234,392 |
| 1.4 Finansal Kiralama Gelirleri | 6,042 | 584 |
| 1.5 Diğer Faiz Gelirleri | 15,781 | 3,618 |
| II. FAİZ GİDERLERİ | (917,651) | (691,717) |
| 2.1 Mevduata Verilen Faizler | (764,963) | (578,491) |
| 2.2 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler | (115,992) | (55,631) |
| 2.3 Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler | - | - |
| 2.4 Diğer Faiz Giderleri | (36,696) | (57,595) |
| III. NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II) | 1,025,512 | 1,052,823 |
| IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ | 163,078 | 169,408 |
| 4.1 Alınan Ücret ve Komisyonlar | 201,545 | 197,151 |
| 4.2 Verilen Ücret ve Komisyonlar | (38,467) | (27,743) |
| V. TİCARİ KÂR / ZARAR (Net) | (180,246) | (335,956) |
| 5.1 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı | (190,602) | (344,974) |
| 5.2 Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı | 10,356 | 9,018 |
| VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ | 94,007 | 123,841 |
| 6.1 Üretim / İmalat Faaliyetleri Gelirleri | - | - |
| 6.2 Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri (Net) | - | - |
| 6.3 Yatırım Faaliyetleri Gelirleri | - | - |
| 6.4 Diğer Faaliyet Gelirleri | 94,007 | 123,841 |
| VII. FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+ IV + V + VI) | 1,102,351 | 1,010,116 |
| VIII. KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-) | (140,870) | (100,464) |
| IX. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-) | (800,856) | (728,391) |
| 9.1 Üretim / İmalat Faaliyetleri Giderleri | - | - |
| 9.2 Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri (Net) | - | - |
| 9.3 Yatırım Faaliyetleri Giderleri | - | - |
| 9.4 Diğer Faaliyet Giderleri | (800,856) | (728,391) |
| X. NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VII - VIII - IX) | 160,625 | 181,261 |
| XI. TEMETTÜ GELİRLERİ | 161 | 28 |
| XII. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR | - | - |
| XIII. VERGİ ÖNCESİ K/Z (X + XI + XII) | 160,786 | 181,289 |
| XIV. VERGİ KARŞILIĞI (±) | (32,339) | (36,796) |
| 14.1 Cari Vergi Karşılığı | (3,781) | (80,874) |
| 14.2 Ertelemiş Vergi Karşılığı | (28,558) | 44,078 |
| XV. NET DÖNEM KARI/ZARARI (XIII-XIV) | 128,447 | 144,493 |
| 15.1 Grubun Kârı / Zararı | 128,447 | 144,493 |
| 15.2 Azınlık Payları Kârı / Zararı (-) | - | - |
| Hisse Başına Kâr / Zarar | - | - |